Cum divinus Redemptor. - Oratio quaedam ad S. Pe
trum, Apostolorum Principem, indulgentia ditatur . 

Romanorum Pontificum. - Templum S. Mariae vulgo 
«di Pozzano», apud Stabiam seu Castrum Maris, 
titulo Basilicae honestetur 

Quod, in tanta. - Una e praebendis canonicalibus eccle
siae Ss. Celsi et Iuliani ad templum S. Ioannis Flo
rentinorum in Urbe clero veteris Florentini Status 
reservatur . . . . . . . . . . 
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ANNO I MENSE [ DIE 

1916 

1916 

1915 

Aui 

Sept. 

Oct. 

Iun. 

Oct. 

Dec. 

15 

21 

26 

12 

1916 Ian. 

Febr. 

Mart. 

31 

Cum Biblia Sacra. - Latis novis legibus de Pontifìcio 
Instituto Biblico, decernitur quae intercedere de
beant rationes tum eidem Instituto, tum Pontificio 
Consilio Vulgatae instituendae, cum Supremo Pon
tificio Consilio Rei Biblicae provehendae. . . . 

Summa afficimur laetitia. - Erectio novi Vicariatus 
Apostolici Ho-nan Orientalis . . . . . . . . 

Cum centesimus. - Decernitur nomisma pro cohorte 
militum, qui vulgo «Gendarmi pontificii» vocan
tur, centesimo exeunte anno ab eius institutione. 

I V . - D E C R E T U M . 

De eucharistica puerorum utriusque sexus Commu
nione ad mentem Summi Pontificis, die 30 mensis 
iulii solemni ritu promovenda 

V. - E P I S T O L A E . 

Quinquagesimo sacerdotii tui. - Ad R. P. D. Edmundum 
Prendergast, archiepiscopum Pbiladelphiensem, in 
quinquagesimo sacerdotii eius natali, scribens, 
eidem gratulatur ob merita. 

PAG. 

305 

385 

386 

217 

140 
Iucundum sane. - Ad R. P. D. Augustinum Donten-

will, archiepiscopum Ptolemaidensem, Oblatorum 
B. M. V. Immaculatae praepositum generalem, primo 
revoluto saeculo a fundata eorumdem religiosa Con- i 
gregatione j 433 

Ad christiani apostolatus apicem. - Ad Carolum Hamel j 
et Henricum Saint-Olive, coetus moderandi operi j 
« a Propagatione Fidei », alterum Parisiis, alterum j 
Lugduni praesides, gratulandi hortandique causa. | 5 

Caritatemnumquam excidere. - Ad perillustrem virum ¡ 
Aloisium vicecomitem d'Hendecourt, Vincentianae j 
Congregationis praesidem, de litteris quibus pro 
spera Societatis condicio describitur, gratias agens, i 33 

Quoniam africanarum. - Ad Paulinum Petrum S. R. E. 
card. Andrieu, archiepiscopum Burdigalensem, de 
stipe pro Nigritis corroganda in Epiphania Domini. I 57 

Hac summa. - Ad R. P. Iosephum Bardoux, e Soc. 
Iesu, « Scholae apostolicae » Lancensis moderato
rem, anno quinquagesimo exeunte cum eius gene
ris schola primum Avenione aperta est | 141